Zarządzenie Nr 142/2019
z dnia 28.08.2019 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. z późn. zm.
w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”
Na podstawie art. 200 i 200a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 2183 z późn. zm.), w związku z art. 279, 285 i 286 ustawy 
z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. nr  z 2018 poz. 1669 z późn zm.), art. 366 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. (t.j. Dz. U. nr z 2018 
poz. 1668 z późn zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1696) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.), działając 
w porozumieniu z Samorządem Doktorantów niniejszym zarządzam, co następuje.

§  1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. z późn. zm. – Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach - wprowadzam następujące zmiany:
1) preambuła – „Podstawy prawne” otrzymuje brzmienie:
„ – art. 366 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. (t.j. Dz. U.  Nr  z 2018 poz. 1668 z późn zm.),

  –   art. 279, 285 i 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1669 z późn zm.),
· art. 200 i 200a ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. Nr  z 2017 poz. 2183 z późn zm.),

· art. 26 ust. 3f ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2045 z późn. zm.),
· rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 kwietnia 2017 r.
 w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania, przekazywania
 i rozliczania środków finansowych na naukę, trybu wyznaczania opiekuna pomocniczego, przyznawania  stypendium doktoranckiego w ramach programu „Doktorat wdrożeniowy” (Dz.U. z 2017, poz. 873 z późn. zm.)

· rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  9 sierpnia 2017 r. 
w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2017, poz. 1696)”.

2) w § 1 ust. 3 w miejsce słów „o których mowa w art. 98 ust. 1 ustawy” wpisuje się słowa „finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego i badawczego określonych jako subwencja, o której mowa w art. 366 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce”.
3) w § 2:
a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Doktoranci II roku i kolejnych lat studiów, składają wniosek o przyznanie stypendium doktoranckiego oraz wniosek o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych do Kierownika Studiów Doktoranckich lub elektronicznie przez wirtualny dziekanat, w terminie do 30 września z zastrzeżeniem w § 6 ust. 2 Wzory wniosków stanowią odpowiednio Załączniki nr 1 i 3 do Regulaminu.”
b) uchyla się ust. 5, a kolejne ust. ulegają przenumerowaniu,
c) w ust. 5 (dotychczasowy ust. 6) wykreśla się zwrot „ i ust. 5”, 

d) w ust. 6 (dotychczasowy ust. 7) wykreśla się słowa „poprzez Prorektora ds. Kształcenia Podyplomowego i Ustawicznego” i po słowach „wraz ze swoją opinią” stawia się kropkę,
e) w ust. 8 (dotychczasowy ust. 9) uchyla się pkt 1), a kolejne pkt. ulegają przenumerowaniu.
4) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 1), a kolejne pkt. ulegają przenumerowaniu,
5) w § 4 uchyla się ust. 1, a kolejne ust. ulegają przenumerowaniu,
6) uchyla się Załączniki Nr 2 i 4,

7) Załączniki nr 1 i 3 do Regulaminu otrzymują nowe brzmienie określone w załącznikach do tekstu jednolitego Regulaminu, o którym mowa w § 3 niniejszego Zarządzenia.
§ 2

Pozostałe zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2012 z dnia 23.05.2012 r. z późn. zm.– Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, nie ulegają zmianie.
§ 3

Wprowadzam tekst jednolity „Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 4

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu

· Samorząd Doktorantów,
· a/a

